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LOTE 1 - RUTA LOJA

18005906

18005980

18005992

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

Elena Martín Vivaldi

Virgen de la Caridad

Moraima

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PARADA TAXI

Plaza de Abastos

Los Pinos

Mirador

Alcazaba

Ambulatorio

Los Pinos

Los Barreros-El Taxi

Alacena

Ventorros de la Laguna

Ventorros de San José

Zagra

Barrio San Antonio

La Esperanza

Frontil

Llano Piña. Cerro Vidriero

Venta del Rayo-2. Parada Bus

Ambulatorio

Hotel Llano Piña

Avenida de España esquina Calle 
Pintor Ribera

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Ventorros de la Laguna

Ventorros de San José

Zagra

Barrio San Antonio

Loja

El Frontil

Plines

Venta del Rayo

Ventorros de Balerma

Loja

Loja

18D007177

189999828

189999847

18D007326

18D007327

18D007328

189999847

189999848

189999880

181220011

181220012

181220013

18D007322

18D007323

18D007324

189999231

189999228

149999580

189999171

189998806

14

15

6

4

2

25

8

1

27

7

2

4

32

8

4

4

2

6

2

1

66

108

09:00-14:00

08:00-14:30

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Loja

Loja

Loja

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º10'2.90''N  4º9'36.41''W

37º10'1.89''N  4º9'.05''W

37º9'45.75''N  4º9'1.59''W

37º9'52.15''N  4º9'12.50''W

37º9'47.14''N  4º8'33.37''W

37º9'55.20''N  4º8'44.30''W

37º9'45.75''N  4º9'1.59''W

37º10'32.90''N  4º10'7.89''W

37º9'52.47''N  4º8'28.74''W

37º12'11.65''N  4º13'53.32''W

37º14'47.48''N  4º9'9.35''W

37º15'15.02''N  4º10'6.07''W

37º9'50.02''N  4º8'5.82''W

37º10'24.79''N  4º7'46.78''W

37º10'39.68''N  4º8'3.37''W

37º10'29.48''N  4º10'48.50''W

37º7'47.74''N  4º12'51.98''W

37º13'55.84''N  4º15'23.87''W

37º10'36.21''N  4º10'14.80''W

37º10'20.94''N  4º8'36.24''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR



INFORMACIÓN LICITADORES
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LOTE 1 - RUTA LOJA

18005992

18700414

I.E.S.

I.E.S.

Moraima

Alfaguara

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Los Pinos

Alacena

Ventorros de la Laguna

Ventorros de San José

Zagra

La Viña

Barrio San Antonio

Mirador

Alcazaba

Llano Piña. Cerro Vidriero

Plaza la Palmera

Hotel Llano Piña

Llano Piña. Depuradora

Placeta del Puente. Parada Bus

Paseo Narváez. Conservatorio. 
Parada Bus
Las Terrazas. Parada bus

Apeadero San Francisco

PARADA TAXI

Paseo Público

Los Pinos

Alacena

Ventorros de la Laguna

Zagra

La Viña

Nueva San Roque

Barrio San Antonio

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Loja

Loja

Ventorros de la Laguna

Ventorros de San José

Zagra

La Carrera de la Viña

Barrio San Antonio

Loja

Loja

Plines

Ventorros de Balerma

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Loja

Ventorros de la Laguna

Zagra

La Carrera de la Viña

Loja

Barrio San Antonio

189999847

189999880

181220011

181220012

181220013

18D007414

18D007322

18D007326

18D007327

189999231

189999227

189999171

189999170

189998986

189998883

189998785

18A039

18D007177

189999738

189999847

189999880

181220011

181220013

18D007414

18D007473

40

80

1

29

33

2

35

15

21

3

1

3

1

2

2

7

1

3

12

1

19

8

3

1

16

275

08:00-14:30

08:00-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Loja

Loja

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º9'45.75''N  4º9'1.59''W

37º9'52.47''N  4º8'28.74''W

37º12'11.65''N  4º13'53.32''W

37º14'47.48''N  4º9'9.35''W

37º15'15.02''N  4º10'6.07''W

37º17'6.16''N  4º9'5.60''W

37º9'50.02''N  4º8'5.82''W

37º9'52.15''N  4º9'12.50''W

37º9'47.14''N  4º8'33.37''W

37º10'29.48''N  4º10'48.50''W

37º13'39.83''N  4º15'11.82''W

37º10'36.21''N  4º10'14.80''W

37º10'18.75''N  4º10'13.01''W

37º10'7.75''N  4º9'5.23''W

37º10'16.00''N  4º9'5.77''W

37º10'43.67''N  4º10'51.11''W

37º10'29.00''N  4º8'58.00''W

37º10'2.90''N  4º9'36.41''W

37º10'12.00''N  4º9'3.00''W

37º9'45.75''N  4º9'1.59''W

37º9'52.47''N  4º8'28.74''W

37º12'11.65''N  4º13'53.32''W

37º15'15.02''N  4º10'6.07''W

37º17'6.16''N  4º9'5.60''W

37º8'46.87''N  4º12'11.63''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 1 - RUTA LOJA

LOTE 2 - RUTA ILLORA - PUERTO LOPE

18700414

18602052

18700773

I.E.S.

C.P.R.

I.E.S.

Alfaguara

Las Atalayas

Diego de Siloé

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

La Esperanza

Frontil

Bellavista

Mirador

Alcazaba

Ambulatorio

Llano Piña. Cerro Vidriero

Venta del Rayo-2. Parada Bus

Hotel Llano Piña

Ambulatorio. Parada Bus

Venta del Pulgar. Parada Bus. La 
Molineta

Moclín

Tozar

Ventas de Algarra

Obeilar

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Loja

El Frontil

Loja

Loja

Loja

Loja

Plines

Venta del Rayo

Loja

Ventorros de Balerma

Salar

Moclín

Tozar

Ventas Algarra

Íllora

18D007322

18D007323

18D007324

18D007325

18D007326

18D007327

18D007328

189999231

189999228

189999171

189998871

189998797

181320002

181320006

18-374

189999998

13

2

5

3

2

4

7

2

7

2

1

1

3

5

2

16

113

10

0562TOTAL LOTE:

08:00-14:30

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Loja

Puerto Lope

Íllora

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

(CPR LAS ATALAYAS. Horario de Educacion Primaria 9 a 14 horas.)

37º9'50.02''N  4º8'5.82''W

37º10'24.79''N  4º7'46.78''W

37º10'39.68''N  4º8'3.37''W

37º10'12.82''N  4º7'12.66''W

37º9'52.15''N  4º9'12.50''W

37º9'47.14''N  4º8'33.37''W

37º9'55.20''N  4º8'44.30''W

37º10'29.48''N  4º10'48.50''W

37º7'47.74''N  4º12'51.98''W

37º10'36.21''N  4º10'14.80''W

37º13'39.66''N  4º15'11.75''W

37º10'9.73''N  4º5'10.90''W

37º20'29.68''N  3º47'11.12''W

37º22'9.12''N  3º46'41.23''W

37º18'22.47''N  3º49'9.83''W

37º14'58.19''N  3º51'29.53''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 2 - RUTA ILLORA - PUERTO LOPE

LOTE 3 - RUTA ORGIVA UGIJAR PITRES

18700773

18008464

I.E.S.

I.E.S.

Diego de Siloé

Ulyssea

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Alomartes

Bracana

Moclín

Puerto Lope

Tozar

Ventas de Algarra

Carretera Villanueva. Parada Bus

Plaza de la Constitución

Calle Ancha, 1

Carretera de Íllora, 9

I.E.S. Al-Cadí

Alcutar

Juviles

Plaza Padre Emilio

Cherin

Laroles

Mairena

Picena

El Paraje

A-348, km 51. Alpufran

Parada Bus Barrio Bajo Cádiar

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alomartes

Íllora

Moclín

Moclín

Tozar

Ventas Algarra

Tocón

Tocón

Escoznar

Alomartes

Cádiar

Bérchules

Juviles

Bérchules

Ugíjar

Laroles

Mairena

Picena

Bérchules

Cádiar

Cádiar

181020002

181020003

181320002

181320004

181320006

18-374

189999042

189999041

189999039

189999040

189999872

180300001

181120001

18-113

181820002

189030002

189030003

189030004

189999085

189998922

189998770

83

11

4

27

4

1

11

19

24

56

15

1

3

4

7

16

3

12

3

2

4

256

70

0266TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:30-14:30

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Íllora

Ugíjar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

(CPR LAS ATALAYAS. Horario de Educacion Primaria 9 a 14 horas.)

37º15'40.73''N  3º54'43.21''W

37º13'35.80''N  3º56'41.70''W

37º20'29.68''N  3º47'11.12''W

37º20'9.90''N  3º49'57.93''W

37º22'9.12''N  3º46'41.23''W

37º18'22.47''N  3º49'9.83''W

37º14'14.70''N  3º58'21.93''W

37º14'14.85''N  3º57'58.54''W

37º14'21.20''N  3º50'49.62''W

37º15'55.13''N  3º54'32.55''W

36º56'48.21''N  3º10'49.97''W

36º58'1.28''N  3º11'31.20''W

36º56'53.71''N  3º13'32.84''W

36º58'29.27''N  3º11'23.62''W

36º58'2.54''N  3º0'47.33''W

37º0'.38''N  3º0'59.52''W

37º0'13.34''N  3º2'37.41''W

37º0'4.20''N  3º0'21.71''W

36º57'42.19''N  3º12'8.24''W

36º56'8.00''N  3º10'46.30''W

36º56'21.31''N  3º10'43.20''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 3 - RUTA ORGIVA UGIJAR PITRES

LOTE 4 - RUTA GUADIX _1 (ALICUN-DEHESAS-FONELAS-GOR)

18700682

18700761

18004793

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Sulayr

Alpujarra

Pedro Antonio de Alarcón

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cortijo Los Jeromos

La Cuesta. Barrio Medio-
Barranquillo
Plaza de Francisco de Abellán

Busquistar

Pórtugos

Cortijo El Feje

Las Arenas

Gasolinera

Variante

Rotonda IES Lanjarón

Rotonda Hotel Sol

I.E.S. Sulayr

Bubión

Busquistar

Capileira

Pampaneira

Pórtugos

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Busquistar

Trevélez

Trevélez

Busquistar

Pórtugos

Busquistar

Busquistar

Lanjarón

Lanjarón

Lanjarón

Lanjarón

Pitres

Bubión

Busquistar

Capileira

Pampaneira

Pórtugos

189999951

189999531

189999592

180330001

181630001

18D007385

189998919

189999708

189999710

189999779

189999780

189999866

180320001

180330001

180420001

181510001

181630001

1

5

5

7

19

2

2

11

19

11

10

5

5

5

3

3

3

41

75

0186TOTAL LOTE:

08:15-14:45

08:30-14:30

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Pitres

Órgiva

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º56'20.12''N  3º17'30.67''W

37º0'5.15''N  3º15'57.94''W

36º59'55.91''N  3º15'50.70''W

36º56'15.77''N  3º17'41.44''W

36º56'26.88''N  3º18'39.74''W

36º56'17.77''N  3º18'21.32''W

36º56'19.49''N  3º17'51.19''W

36º54'57.00''N  3º29'.00''W

36º55'5.30''N  3º28'41.59''W

36º55'12.00''N  3º29'25.00''W

36º55'6.00''N  3º28'47.00''W

36º56'11.84''N  3º19'27.55''W

36º56'55.66''N  3º21'24.71''W

36º56'15.77''N  3º17'41.44''W

36º57'40.40''N  3º21'31.15''W

36º56'24.94''N  3º21'40.41''W

36º56'26.88''N  3º18'39.74''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 4 - RUTA GUADIX _1 (ALICUN-DEHESAS-FONELAS-GOR)

18004793

18004801

18004823

I.E.S.

I.E.S.

E.A.

Pedro Antonio de Alarcón

Padre Poveda

ESCUELA DE ARTE

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Benalúa de Guadix

Alicún de Ortega

Dehesas de Guadix

Fonelas

Gor

Gorafe

Hernán Valle

Villanueva de las Torres

I.E.S. Benalúa

Alicún de Ortega

Dehesas de Guadix

Fonelas

Gor

Gorafe

Hernán Valle

El Bejarin

Benalúa de Guadix

Fonelas

Cenascuras

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Benalúa

Alicún de Ortega

Dehesas de Guadix

Fonelas

Gor

Gorafe

Guadix

Villanueva de las 
Torres

Benalúa

Alicún de Ortega

Dehesas de Guadix

Fonelas

Gor

Gorafe

Guadix

El Bejarin

Benalúa

Fonelas

Gor

18D007616

180150001

180640002

180760001

180850004

180860001

180890006

181870001

189999849

180150001

180640002

180760001

180850004

180860001

180890006

181670001

18D007616

180760001

180850001

4

2

2

5

3

3

2

3

10

2

2

6

1

2

2

2

5

2

1

24

27

08:15-14:45

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Guadix

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º21'1.08''N  3º10'8.54''W

37º36'34.83''N  3º8'16.75''W

37º35'24.23''N  3º6'10.32''W

37º24'48.39''N  3º10'24.04''W

37º22'10.27''N  2º58'10.00''W

37º28'44.47''N  3º2'39.39''W

37º22'19.10''N  3º3'51.73''W

37º33'23.88''N  3º5'24.69''W

37º21'2.50''N  3º9'57.92''W

37º36'34.83''N  3º8'16.75''W

37º35'24.23''N  3º6'10.32''W

37º24'48.39''N  3º10'24.04''W

37º22'10.27''N  2º58'10.00''W

37º28'44.47''N  3º2'39.39''W

37º22'19.10''N  3º3'51.73''W

37º20'20.12''N  3º10'45.90''W

37º21'1.08''N  3º10'8.54''W

37º24'48.39''N  3º10'24.04''W

37º28'45.86''N  3º2'39.89''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 4 - RUTA GUADIX _1 (ALICUN-DEHESAS-FONELAS-GOR)

18004823

18009213

18013435

18601898

E.A.

I.E.S.

C.P.R.

C.P.R.

ESCUELA DE ARTE

Acci

Tres Fuentes

Al-Dehecun

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plaza de los Emigrantes

Fonelas

Gor

Las Viñas

Gorafe

Hernán Valle

El Bejarin

Villanueva de las Torres

Cenascuras 2

Cortijo del Obispo

Cortijo Arroyo Serval. Restaurante El
Cerrillo
Viñas de Abajo

Rambla de Valdiquín

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Benalúa

Fonelas

Gor

Gor

Gorafe

Guadix

El Bejarin

Villanueva de las 
Torres
Gor

Gor

Gor

Gor

Rambla de Valdiquin

18A019

180760001

180850004

180850008

180860001

180890006

181670001

181870001

18D007305

189999413

189999659

18D007306

189999064

43

45

3

1

7

12

1

2

2

1

1

2

1

8

117

4

08:15-14:45

08:15-14:45

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Guadix

Gor

Dehesas de Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º21'.00''N  3º10'.00''W

37º24'48.39''N  3º10'24.04''W

37º22'10.27''N  2º58'10.00''W

37º22'16.48''N  2º58'8.65''W

37º28'44.47''N  3º2'39.39''W

37º22'19.10''N  3º3'51.73''W

37º20'20.12''N  3º10'45.90''W

37º33'23.88''N  3º5'24.69''W

37º24'37.26''N  3º0'17.33''W

37º23'12.55''N  2º57'33.81''W

37º22'56.76''N  2º55'58.82''W

37º23'43.82''N  3º0'27.67''W

37º24'31.96''N  2º56'20.29''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 4 - RUTA GUADIX _1 (ALICUN-DEHESAS-FONELAS-GOR)

LOTE 5 - RUTA GUADIX_2 (PEDRO MARTINEZ-DARRO-PURULLENA-LUGROS-LA 
PEZA)

18601898

18002255

18004689

18004768

18004793

C.P.R.

C.E.I.P.

C.D.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Al-Dehecun

Ntra. Sra. del Amparo

Padre Poveda

Ruiz del Peral

Pedro Antonio de Alarcón

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

Alicún de Ortega

Villanueva de las Torres

Los Villares. Parada Bus

Darro

Paulenca

0

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alicún de Ortega

Villanueva de las 
Torres

Los Villares

Darro

Guadix

180150001

181870001

189998972

180630001

180890007

8

6

7

4

9

14

7

4

9

0

1

194

444

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

08:30-15:00

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Dehesas de Guadix

Darro

Guadix

Guadix

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º36'34.83''N  3º8'16.75''W

37º33'23.88''N  3º5'24.69''W

37º20'48.22''N  3º19'50.04''W

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º17'37.34''N  3º10'6.76''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 5 - RUTA GUADIX_2 (PEDRO MARTINEZ-DARRO-PURULLENA-LUGROS-LA 
PEZA)

18004793

18004801

18004811

I.E.S.

I.E.S.

C.D.P.E.E.

Pedro Antonio de Alarcón

Padre Poveda

Ntra. Sra. de la Esperanza

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Moreda

Calle San Gregorio con Plaza Caños

Darro

Diezma

Paulenca

Huélago

Lugros

La Peza

Purullena

Laborcillas

Moreda

Cortes

Darro

Diezma

Paulenca

Huéneja

Lugros

Marchal

Pedro Martínez

La Peza

Purullena

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Moreda

Pedro Martínez

Darro

Diezma

Guadix

Huélago

Lugros

La Peza

Purullena

Laborcillas

Moreda

Cortes

Darro

Diezma

Guadix

Huéneja

Lugros

Marchal

Pedro Martínez

La Peza

Purullena

189090003

189999547

180630001

180670001

180890007

180960001

181230001

181540003

181670002

189090002

189090003

180540002

180630001

180670001

180890007

180970003

181230001

181280001

181520003

181540003

181670002

1

25

4

3

10

3

2

15

10

1

9

2

3

1

3

5

1

1

12

15

12

73

65

08:15-14:45

08:15-14:45

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Guadix

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º26'20.96''N  3º19'51.08''W

37º30'11.54''N  3º14'.14''W

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º19'10.60''N  3º19'53.57''W

37º17'37.34''N  3º10'6.76''W

37º25'16.38''N  3º15'37.47''W

37º13'49.84''N  3º14'27.17''W

37º16'45.28''N  3º17'10.12''W

37º19'3.32''N  3º11'24.99''W

37º27'9.53''N  3º17'27.61''W

37º26'20.96''N  3º19'51.08''W

37º18'36.96''N  3º12'54.21''W

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º19'10.60''N  3º19'53.57''W

37º17'37.34''N  3º10'6.76''W

37º10'36.96''N  2º56'54.94''W

37º13'49.84''N  3º14'27.17''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

37º30'9.43''N  3º13'42.83''W

37º16'45.28''N  3º17'10.12''W

37º19'3.32''N  3º11'24.99''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 5 - RUTA GUADIX_2 (PEDRO MARTINEZ-DARRO-PURULLENA-LUGROS-LA 
PEZA)

18004811

18004823

18007514

18007940

C.D.P.E.E.

E.A.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Ntra. Sra. de la Esperanza

ESCUELA DE ARTE

Cristóbal de Arce

Reina Isabel

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Darro

Guadahortuna

Calle Real, 46

Cortes

Darro

Diezma

Purullena

Tocón

Camino de las Fuentes. Carretera 
GR-3201, 21

Beas de Guadix

Marchal

1

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Darro

Guadahortuna

Torre-Cardela

Cortes

Darro

Diezma

Purullena

Quéntar

La Peza

Beas de Guadix

Marchal

180630001

180880001

189998820

180540002

180630001

180670001

181670002

181680002

189999099

180250001

181280001

0

1

1

1

1

1

5

1

3

1

1

2

8

4

2

09:00-14:00

08:15-14:45

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Guadix

La Peza

Purullena

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

Expte

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º33'23.56''N  3º24'2.57''W

37º30'23.70''N  3º21'21.17''W

37º18'36.96''N  3º12'54.21''W

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º19'10.60''N  3º19'53.57''W

37º19'3.32''N  3º11'24.99''W

37º14'24.78''N  3º22'16.08''W

37º16'42.69''N  3º17'21.79''W

37º16'45.81''N  3º12'19.17''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR



INFORMACIÓN LICITADORES
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LOTE 5 - RUTA GUADIX_2 (PEDRO MARTINEZ-DARRO-PURULLENA-LUGROS-LA 
PEZA)

18009213

18601746

18700700

I.E.S.

C.P.R.

I.E.S.

Acci

Federico García Lorca

Ribera del Fardes

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Moreda

Beas de Guadix

Cortes

Lopera

Darro

Diezma

Guadahortuna

Huélago

Marchal

Pedro Martínez

La Peza

Policar

Purullena

Carretera Lopera-Graena. Acceso 
Cortijo Los Prados
Bodegas Muñana

Beas de Guadix

Los Baños

Graena

Lopera

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Moreda

Beas de Guadix

Cortes

Graena

Darro

Diezma

Guadahortuna

Huélago

Marchal

Pedro Martínez

La Peza

Policar

Purullena

Graena

Graena

Beas de Guadix

Los Baños

Graena

Graena

189090003

180250001

180540002

180540004

180630001

180670001

180880001

180960001

181280001

181520003

181540003

181610001

181670002

189999010

189998712

180250001

180540001

180540003

180540004

1

5

4

2

14

8

2

6

2

13

12

1

29

1

1

9

5

16

5

99

2

08:15-14:45

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Los Baños

Purullena

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º26'20.96''N  3º19'51.08''W

37º16'45.81''N  3º12'19.17''W

37º18'36.96''N  3º12'54.21''W

37º19'18.35''N  3º14'27.79''W

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º19'10.60''N  3º19'53.57''W

37º33'23.56''N  3º24'2.57''W

37º25'16.38''N  3º15'37.47''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

37º30'9.43''N  3º13'42.83''W

37º16'45.28''N  3º17'10.12''W

37º15'30.14''N  3º14'.87''W

37º19'3.32''N  3º11'24.99''W

37º18'26.05''N  3º14'8.85''W

37º17'32.29''N  3º13'38.69''W

37º16'45.81''N  3º12'19.17''W

37º18'12.66''N  3º12'37.17''W

37º18'13.68''N  3º13'5.52''W

37º19'18.35''N  3º14'27.79''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR



INFORMACIÓN LICITADORES
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LOTE 5 - RUTA GUADIX_2 (PEDRO MARTINEZ-DARRO-PURULLENA-LUGROS-LA 
PEZA)

LOTE 6 - RUTA GUADIX_3 (VALLE ZALABI-HUENEJA-ALQUIFE-JEREZ)

18700700

18004793

18004801

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Ribera del Fardes

Pedro Antonio de Alarcón

Padre Poveda

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Darro

Diezma

Marchal

Policar

El Bejarin

Los Villares. Parada Bus

Alcudia de Guadix

Esfiliana

Avenida del Marquesado

Carretera de Las Minas

Albuñan

Aldeire

Cogollos de Guadix

Dólar

Ferreira

Huéneja

Jerez del Marquesado

Lanteira

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Darro

Diezma

Marchal

Policar

El Bejarin

Los Villares

Alcudia de Guadix

Esfiliana

La Calahorra

Alquife

Albuñan

Aldeire

Cogollos de Guadix

Dólar

Ferreira

Huéneja

Jerez del Marquesado

Lanteira

180630001

180670001

181280001

181610001

181670001

189998972

189070001

189070003

189999515

189999594

180050001

180100001

180490001

180690001

180740001

180970003

181080001

181170001

85

18

17

8

5

1

8

1

3

1

2

1

7

1

1

7

5

1

169

38

08:15-14:45

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Purullena

Guadix

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

(CPR Monte Chullo. Horario Educación Primaria:9 a 14 horas)

37º21'6.00''N  3º17'33.11''W

37º19'10.60''N  3º19'53.57''W

37º17'56.75''N  3º11'52.83''W

37º15'30.14''N  3º14'.87''W

37º20'20.12''N  3º10'45.90''W

37º20'48.22''N  3º19'50.04''W

37º15'22.53''N  3º5'50.40''W

37º16'1.80''N  3º6'12.46''W

37º10'43.62''N  3º3'51.35''W

37º10'42.48''N  3º6'26.69''W

37º13'38.52''N  3º8'1.64''W

37º9'45.48''N  3º4'20.96''W

37º13'30.33''N  3º9'38.48''W

37º10'48.13''N  2º59'22.52''W

37º10'20.24''N  3º2'9.90''W

37º10'36.96''N  2º56'54.94''W

37º11'1.86''N  3º9'35.54''W

37º10'8.03''N  3º8'18.78''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 6 - RUTA GUADIX_3 (VALLE ZALABI-HUENEJA-ALQUIFE-JEREZ)

18004801

18004811

18004823

18009213

I.E.S.

C.D.P.E.E.

E.A.

I.E.S.

Padre Poveda

Ntra. Sra. de la Esperanza

ESCUELA DE ARTE

Acci

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Alcudia de Guadix

Charches

Esfiliana

Avenida del Marquesado

Calle Doctor Segura

Cogollos de Guadix

Dólar

Huéneja

Jerez del Marquesado

Lanteira

Huéneja

Alcudia de Guadix

Avenida del Marquesado

Aldeire

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alcudia de Guadix

Charches

Esfiliana

La Calahorra

Alquife

Cogollos de Guadix

Dólar

Huéneja

Jerez del Marquesado

Lanteira

Huéneja

Alcudia de Guadix

La Calahorra

Aldeire

189070001

189070002

189070003

189999515

189999545

180490001

180690001

180970003

181080001

181170001

180970003

189070001

189999515

180100001

21

14

15

5

1

10

3

6

25

4

1

2

1

1

104

1

4

08:15-14:45

09:00-14:00

08:15-14:45

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Guadix

Guadix

Guadix

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

(CPR Monte Chullo. Horario Educación Primaria:9 a 14 horas)

37º15'22.53''N  3º5'50.40''W

37º17'40.12''N  2º57'22.12''W

37º16'1.80''N  3º6'12.46''W

37º10'43.62''N  3º3'51.35''W

37º10'41.68''N  3º6'52.42''W

37º13'30.33''N  3º9'38.48''W

37º10'48.13''N  2º59'22.52''W

37º10'36.96''N  2º56'54.94''W

37º11'1.86''N  3º9'35.54''W

37º10'8.03''N  3º8'18.78''W

37º10'36.96''N  2º56'54.94''W

37º15'22.53''N  3º5'50.40''W

37º10'43.62''N  3º3'51.35''W

37º9'45.48''N  3º4'20.96''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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LOTE 6 - RUTA GUADIX_3 (VALLE ZALABI-HUENEJA-ALQUIFE-JEREZ)

18009213

18601825

18700736

I.E.S.

C.P.R.

I.E.S.

Acci

Monte Chullo

Marquesado del Zenete

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Alcudia de Guadix

Charches

Esfiliana

Avenida del Marquesado

Cruce Avenida de Granada con 
Calle Cuesta de las Eras
Albuñan

Cogollos de Guadix

Dólar

Ferreira

Huéneja

La Huertezuela

Jerez del Marquesado

Lanteira

Urbanización Los Olivos

Carretera de Esfiliana. Parada dos

La Huertezuela

Avenida del Marquesado

Cruce Avenida de Granada con 
Calle Cuesta de las Eras

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alcudia de Guadix

Charches

Esfiliana

La Calahorra

Aldeire

Albuñan

Cogollos de Guadix

Dólar

Ferreira

Huéneja

Huéneja

Jerez del Marquesado

Lanteira

Huéneja

Esfiliana

Huéneja

La Calahorra

Aldeire

189070001

189070002

189070003

189999515

189999589

180050001

180490001

180690001

180740001

180970003

180970004

181080001

181170001

189999091

189998728

180970004

189999515

189999589

40

17

20

3

4

15

3

2

2

22

4

15

3

1

1

4

17

16

152

4

08:15-14:45

08:30-15:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Guadix

Huéneja

Alquife

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

(CPR Monte Chullo. Horario Educación Primaria:9 a 14 horas)

37º15'22.53''N  3º5'50.40''W

37º17'40.12''N  2º57'22.12''W

37º16'1.80''N  3º6'12.46''W

37º10'43.62''N  3º3'51.35''W

37º9'47.57''N  3º4'20.47''W

37º13'38.52''N  3º8'1.64''W

37º13'30.33''N  3º9'38.48''W

37º10'48.13''N  2º59'22.52''W

37º10'20.24''N  3º2'9.90''W

37º10'36.96''N  2º56'54.94''W

37º11'9.54''N  2º53'38.05''W

37º11'1.86''N  3º9'35.54''W

37º10'8.03''N  3º8'18.78''W

37º11'31.11''N  2º53'24.50''W

37º16'32.23''N  3º6'37.08''W

37º11'9.54''N  2º53'38.05''W

37º10'43.62''N  3º3'51.35''W

37º9'47.57''N  3º4'20.47''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR
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18700736 I.E.S. Marquesado del Zenete

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

Dólar

Ferreira

Lanteira

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Dólar

Ferreira

Lanteira

180690001

180740001

181170001

17

8

21

79

0382TOTAL LOTE:

08:15-14:45

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Alquife

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

(CPR Monte Chullo. Horario Educación Primaria:9 a 14 horas)

37º10'48.13''N  2º59'22.52''W

37º10'20.24''N  3º2'9.90''W

37º10'8.03''N  3º8'18.78''W

COORDENADAS

00020/ISE/2024/GR


